Dane teleadresowe pracownikéw biura Nadlesnictwa Ktobuck

Stanowisko

Imie,
nazwisko

Kompetencje

Telefon

E-mail

Nadlesniczy

Jerzy
Sadel

Kieruje catoksztattem
dziatalnosci nadlesnictwa,
reprezentuje nadlesnictwo
na zewnatrz

660 671 605
34 317 26 95

jerzy.sadel@katowice.lasy.gov.pl

Zastepca
Nadlesniczego

Pawet Krej

Prowadzi sprawy dotyczace
sfery produkcyjne;j.
Odpowiada za catoksztait
planowania i realizacji zadan
z zakresu gospodarki lesnej

602 103 546
wew. 311

pawel.krej@katowice.lasy.gov.pl

Gtéwna
Ksiegowa

Anna
Strzeszyna

Wykonuje zadania

i ponosi odpowiedzialnos¢
w zakresie ksiegowosci,
finanséw, planowania
finansowo-ekonomicznego,
analiz i sprawozdawczosci.
Organizuje i sprawuje
kontrole wewnetrzng
dokumentow finansowo-
ksiegowych w nadlesnictwie

602 103 574
wew. 611

anna.strzeszyna@katowice.lasy.gov.pl

Inzynier
nadzoru

Tomasz
Paciepnik

Sprawuje kontrole
prawidtowosci wykonywania
czynnosci gospodarczych
w nadlesnictwie, prowadzi
sprawy zwigzane z prawem
pierwokupu.

602 102 583
wew. 212

tomasz.paciepnik@katowice.lasy.gov.pl

Inzynier
nadzoru

Zbigniew
Zielinski

Sprawuje kontrole
prawidtowosci wykonywania
czynnosci gospodarczych

w nadlesnictwie, prowadzi
sprawy zwigzane z BHP oraz
le$ng mapg numeryczng

602 101 759
wew. 212

zbigniew.zielinski@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz

lwona
Sadek

Odpowiada za catoksztait
spraw zwigzanych

z obstugg administracyjng
oraz prowadzenie spraw
inwestycyjno - remontowych

660 661 936
wew. 671

iwona.sadek@katowice.lasy.gov.pl

Komendant
Posterunku
Strazy Lesnej

Robert
Tylikowski

Odpowiada za wykonywanie
zadan zwigzanych z
zapobieganiem

i zwalczaniem szkodnictwa
leSnego

602 102 956
wew. 221

robert.tylikowski@katowice.lasy.gov.pl

Dane teleadresowe lesnictw Nadles$nictwa Klobuck

Lesnictwo

Adres

Lesniczy

Telefon

E-mail

Gospodarstwo
Nasienno-
Szkotkarskie

Nowy Folwark 8
42-122 Ostrowy

Marlena
Chudzik

34 317 87 06
660 671 664

marlena.chudzik@katowice.lasy.gov.pl




. Nowy Folwark 1 Grzegorz 34 3178801 )
Kuznica 42-122 Ostrowy Rybak 602 103 297 grzegorz.rybak@katowice.lasy.gov.pl
Lemansk
Lemansk ul. Lemanska 23 Ireneusz. 3431787 14 ireneusz.gajewski@katowice.lasy.gov.pl
Gajewski 602 193 034
42-231 Cykarzew
Nowa Wie$ Dariusz
Bartkéwka ul. Lipowa 60 SzC2VDIGT 660 671- 689 dariusz.szczypior@katowice.lasy.gov.pl
42-125 Kamyk yp
Rybno ul. Zakrzewska 96 Marek 34317 16 09 marek.stefaniak @katowice.lasy.gov.pl
42-100 Kiobuck Stefaniak 602 192 612 ' ) Al
Pierzchno 65
Pierzchno 42-130 Wreczyca Jerzy Kielan 34 317 07 62 jerzy.kielan@katowice.lasy.gov.pl
. 666 026 103
Wielka
ul. Podgaj 3 Stawomir
Wreczyca 42-130 Wreczyca Gloc 660 671 692 slawomir.gloc@katowice.lasy.gov.pl
Wielka
. . Zwierzyniec 111 90 Jerzy 3431798 18 . - .
Zwierzyniec 42-140 Panki Mazurkiewicz 602 192 567 jerzy.mazurkiewicz@katowice.lasy.gov.pl
Wasosz Gérny
. . Grzegorz 34 317 77 26 . .
Popéw ul. Zamolsklego 2 Czechowicz 602 192 283 grzegorz.czechowicz@katowice.lasy.gov.pl
42-110 Popow
Osiniec Smolarze 1 Cezary 343177016 cezary.olszewski@katowice.lasy.gov.pl
42-110 Popow Olszewski 602 192 097 Y. -1asy.gov.p
Wapiennik ul. Dolna 3 Zdzistaw 602 192 067 zdzislaw.korzekwa@katowice.lasy.gov.pl
42-165 Lipie Korzekwa ' ' A
Klesniska Mariusz
Parzymiechy ul. Jaworska 91 Ligeza 660-671-570 mariusz.ligeza@katowice.lasy.gov.pl
42-164 Parzymiechy g€
Zawady
Rebielice ul. Potudniowa 2 Lech Polus 34317 74 15 lech.polus@katowice.lasy.gov.pl
) 602 101 586
42-110 Popow
Zagorze ul. Podlesna 4 Marek 3431726 76 marek.swatek@katowice.lasy.gov.pl
42-100 Ktobuck Swatek 660 671 687 ) ) R




